
— 19602 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197 Poz. 3255, 3256

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty i budynki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu
pomocy spo³ecznej i kultury, z wyj¹tkiem gruntów i bu-
dynków zajêtych lub wydzier¿awionych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej,

2) grunty zajête na zieleñce i cmentarze,

3) grunty i budynki zajête na potrzeby ochrony przeciwpo¿a-
rowej, z wyj¹tkiem gruntów i budynków zajêtych lub
wydzier¿awionych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
L¹dek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku w 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziñski

3256

UCHWA£A Nr XXIII/109/08 RADY GMINY L¥DEK

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie okre�lenia stawki op³aty targowej na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 79,
poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218 i Nr 181, poz.
1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 15 i 19 pkt 1 lit
a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844. Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr
251, poz. 1847oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730)
oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r.
w sprawie górnych granic stawek kwotowych w podatkach i
op³atach lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531) - Rada
Gminy L¹dek uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób i
podmiotów dokonuj¹cych sprzeda¿y w miejscach, w których
prowadzony jest handel:

1) z rêki, kosza w wysoko�ci - 10,00 z³

2) ze stoiska, wozu konnego, przyczepy i pojazdu samocho-
dowego w wysoko�ci - 15,00 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Inkasentami op³aty targowej s¹ so³tysi, których wyna-
grodzenie wynosi 50% zainkasowanych op³at.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
L¹dek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op³at w 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziñski


